Nordrhein 25/26

Regionalliga Frauen

TuS Konigsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:45 07076 TD Lank TuS Konigsdorf 22:29
So. 28.09.2025 14:00 06014 TuS Konigsdorf Turnverein Biefang 33:20
Sa. 04.10.2025 17:30 03010 TSV Bonn rrh. TuS Konigsdorf 23:30
Sa. 11.10.2025 15:00 06014 TuS Konigsdorf HC Gelpe/Strombach 30:29
Sa. 08.11.2025 19:45 02012 HC Weiden 2018 TuS Konigsdorf 26:41
So. 16.11.2025 14:00 06014 TuS Konigsdorf TV Beyerdhde 37:26
So. 30.11.2025 16:00 07066 TV Aldekerk Il TuS Konigsdorf 27:41
So. 07.12.2025 14:00 06014 TuS Koénigsdorf SSV Nimbrecht Handball 45:20
Sa. 13.12.2025 18:00 06014 TuS Konigsdorf TV Witzhelden 40:20
So.11.01.2026 18:00 06014 x TuS Konigsdorf VT Kempen

Di. 13.01.2026 20:15 07001 v Adler Konigshof TuS Konigsdorf

Sa. 17.01.2026 20:00 06014 TuS Konigsdorf TD Lank

Sa. 24.01.2026 17:30 10024 Turnverein Biefang TuS Kdnigsdorf

Sa. 31.01.2026 16:00 06014 TuS Konigsdorf TSV Bonn rrh.

Sa. 07.02.2026 17:00 09006 HC Gelpe/Strombach TuS Konigsdorf

So. 22.02.2026 18:00 06014 TuS Konigsdorf HC Weiden 2018

Sa. 28.02.2026 18:30 12006 TV Beyerohde TuS Kdnigsdorf

So. 08.03.2026 18:00 06014 TuS Konigsdorf TV Aldekerk Il

So. 15.03.2026 16:00 09004 SSV Numbrecht Handball TuS Konigsdorf

So.22.03.2026 17:00 01052 TV Witzhelden TuS Konigsdorf

So.12.04.2026 15:00 06014 TuS Konigsdorf Adler Konigshof

Sa. 18.04.2026 18:30 07036 VT Kempen TuS Konigsdorf

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 08:35 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01052

02012

03010

06014

07001

07036

07066

07076

09004

09006

10024

12006

Witzhelden.Am Sportplatz

Am Sportplatz, 42799 Leichlingen
W1 Wirselen

Parkstrasse, 52146 Wirselen
Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

Sporthalle Kénigshof
Johannes-Blum-StraRe 101, 47807 Krefeld

Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-Straf3e, 47906 Kempen
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken
Sporthalle Forstenberg, Lank
Wittenberger Stral3e, 40668 Meerbusch
GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 25/26
Regionalliga Frauen
TuS Koénigsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 08:35 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



