

Nordrhein 25/26

Regionalliga Frauen

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 17:45 07076	TD Lank	TuS Königsdorf	22:29
So. 28.09.2025 14:00 06014	TuS Königsdorf	Turnverein Biefang	33:20
Sa. 04.10.2025 17:30 03010	TSV Bonn rrh.	TuS Königsdorf	23:30
Sa. 11.10.2025 15:00 06014	TuS Königsdorf	HC Gelpe/Strombach	30:29
Sa. 08.11.2025 19:45 02012	HC Weiden 2018	TuS Königsdorf	26:41
So. 16.11.2025 14:00 06014	TuS Königsdorf	TV Beyeröhde	37:26
So. 30.11.2025 16:00 07066	TV Aldekerk II	TuS Königsdorf	27:41
So. 07.12.2025 14:00 06014	TuS Königsdorf	SSV Nümbrecht Handball	45:20
Sa. 13.12.2025 18:00 06014	TuS Königsdorf	TV Witzhelden	40:20
So. 11.01.2026 18:00 06014 x	TuS Königsdorf	VT Kempen	
Di. 13.01.2026 20:15 07001 v	Adler Königshof	TuS Königsdorf	
Sa. 17.01.2026 20:00 06014	TuS Königsdorf	TD Lank	
Sa. 24.01.2026 17:30 10024	Turnverein Biefang	TuS Königsdorf	
Sa. 31.01.2026 16:00 06014	TuS Königsdorf	TSV Bonn rrh.	
Sa. 07.02.2026 17:00 09006	HC Gelpe/Strombach	TuS Königsdorf	
So. 22.02.2026 18:00 06014	TuS Königsdorf	HC Weiden 2018	
Sa. 28.02.2026 18:30 12006	TV Beyeröhde	TuS Königsdorf	
So. 08.03.2026 18:00 06014	TuS Königsdorf	TV Aldekerk II	
So. 15.03.2026 16:00 09004	SSV Nümbrecht Handball	TuS Königsdorf	
So. 22.03.2026 17:00 01052	TV Witzhelden	TuS Königsdorf	
So. 12.04.2026 15:00 06014	TuS Königsdorf	Adler Königshof	
Sa. 18.04.2026 18:30 07036	VT Kempen	TuS Königsdorf	

Hallenverzeichnis

01052	Witzhelden.Am Sportplatz Am Sportplatz, 42799 Leichlingen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
07001	Sporthalle Königshof Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld
07036	Jahn-Halle, Kempen Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen
07066	Vogteihalle, Kerken Slousenweg 12, 47647 Kerken
07076	Sporthalle Forstenberg, Lank Wittenberger Straße, 40668 Meerbusch
09004	GWN-Arena Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
09006	Eugen-Haas-Sporthalle Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
10024	Halle Biefang Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
12006	Langerfeld-Buschenburg Wuppertal Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal



Nordrhein 25/26

Regionalliga Frauen

TuS Königsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen